Мунпцппальrrое бюдrсетное общеобразоватеJIьпое rIре2кденпе
<<Средшяя общеобразоватеJIьная школа JiЁ 1 rrM. Ю.А. Гагаршrа>

с. Сарыг-Сеп Каа-Хемского района Ресrrублпки Тыва

бб8400, Республика Тыва" Каа-Хемский рйон, с. Сарьг-Сеп, ул. Енисейская 162

Приказ ЛЪ79/3

от l4.03.2024 г.
О формированиtl состдвд комшссип по приему летей

в l класс 2024-2025 учебпого года

в соответствии с Федеральньь.r законом от 29.|2.2012 г. Ns 273-Фз <об образовании в

Российской Федерации, поряJком приема граждаН На обу.rения по прогрalммalJ\,r Еачального

общего, основIlого общего и средяего общего образования, угвержденным приказом
Минобрнауки России от 22.о1.2оl4 Nч 32, приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020г. Ns 458

коб угверждении поряд(а приема на об5чевия по общеобразовательным прграммiм начuшьного

общего, основного общего и среднего общего образования> Уставом общеобразовательного

r{реrцеяия,
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Прием з:uвленпе рд{телей (закошrьо< представителей) легей, заргпстрироваЕIlьD( на

закрепленной территории ос)дцествJIять с l апрrrя по 30 июllя 2024 года.

2. Утверлить сле.ryющий cocT.lB комиссии по приему дстеЙ в l класс в 2024-2025 1чебного
года:

Прдседатель Комиссии - дирекгор Iш<оrш Радченко М,В,
ьены комиссии:
1. Киселем М.В. - зlлI\r. ,щректора по УВР;
2.,Щзеrваина Ю.Е. - педагог-психолог;
3. Пухирва О.А. - секретарь }чебной части

3. Утверлить ряоrм работы приемной комиссии по приему дgгей в l класс 2024-2025 год.

Нача;rо приема заяыrений l апреля 2024r. С 9:00 -l5:00, послсдующrе дrq:
Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница

l4.00- l6.00
l4.00_ 16.00
l4.00- l б.00
14.00_16.00
14.00- 16.00

/
Радчеrп<о М.В

С приказом
Киселева М.В.

.Щзелзаина Ю.Е.

мбоу
А

.i:Jý

Пухирева О.А.
ъ

4. Все докрленты по оформлению детей в 1 класс привести в соответствии с нормативными

докумеЕтzlми. Отв. - Пухирва О.А.
5. Коптроль за испоJIнением данного приказа оставrrло за собой,

1